令和 5 年 12 月吉日

関 係 者 各 位

 医療法人とくしげ会

       理事長 川島 一博

とくしげ在宅クリニック移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、名古屋市緑区の「とくしげ在宅クリニック」は、業務拡大に伴う人員増加に

より、下記の通り新住所へ移転することとなりました。

これを機に職員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるように精進してまい

ります。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

【 移 転 日 】 令和６年１月１日

【移転先住所】 〒458-0815 名古屋市緑区徳重３丁目 2914 番地

【電 話 番 号】 052-680-9705

【ＦＡＸ番号】 052-680-9706

※移転に伴う電話番号・FAX 番号の変更はございません。

新住所の登録をお願いいたします。

※12 月 16，17 日は電話移設の工事に伴い FAX が届きにくい状態になります。

 皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い

 申し上げます。

以上